## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Monday, 29<sup>th</sup> April, 2013/Baisakh 09, 1935 (Saka)

No. 191

Sub:

## DETENTION AND RELEASE OF MEMBER.

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, received from D.C.P., Outer District, Delhi:

Hon'ble Member of Legislative Assembly Delhi; namely Sh. Kulwant Rana was detained u/r Section 3(x)SC/ST(POA) Act-1989 & 506/323 of IPC, at Police Station Vijay Vihar, Delhi at 2230 hours on 22<sup>nd</sup> April, 2013 on the complaint of Shri Karan Singh regarding SC/ST Castes (Prev of Atro.) and sent to Judicial custody upto 27/04/2013.

P.N. MISHRA Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग—2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी सोमवार, 29 अप्रैल, 2013 / बैसाख 09, 1935 (शक)

संख्या-191

## सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित डी.सी.पी., जिला बाहरी दिल्ली, दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री कुलवंत राणा को श्री करण सिंह की शिकायत पर अनु. जाति/जनजाति (Prev of Atro.) के अंतर्गत दिल्ली पुलिस अधिनियम, की धारा— 3(x)SC/ST(POA) Act-1989 & 506/323 के अधीन दिनांक 22.4.2013 को 2230 बजे पुलिस स्टेशन, विजय विहार, दिल्ली से गिरफ्तार किया गया एवं 27/04/2013 तक न्यायिक हिरासत में रखा गया।

पी.एन.मिश्रा सचिव